
                                        

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СНЕЖНОЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

От 17 октября 2024 г.                           № 10 

 

 

Об утверждении перечня муниципальных 

программ сельского поселения Снежное, 

подлежащих реализации в 2025 году 

 

 

 

 В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Администрации сельского поселения Снежное  

от 25 января 2016 года № 01 «Об утверждении Порядка о разработке, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ сельского 

поселения Снежное», Администрация сельского поселения Снежное 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ сельского 

поселения Снежное, подлежащих реализации в 2025 году. 

 

 2. Постановление Администрации сельского поселения Снежное  

от 27 октября 2023 года № 07 «Об утверждении перечня муниципальных 

программ сельского поселения Снежное, подлежащих реализации в 2024 году» 

признать утратившим силу с 31 декабря 2024 года. 

 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 

 

Глава Администрации                                                                          В.Г. Зинкевич  

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЁН 

постановлением Администрации 

сельского поселения Снежное  

от 17 октября 2024 г. № 10 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципальных программ сельского поселения Снежное, 

подлежащих реализации в 2025 году 

 

 

№ 

п/п 

Название муниципальной 

программы 

Сроки 

исполнения 

(годы) 

Ответственный 

исполнитель 

1 2 3 4 

1 Развитие территории 

муниципального образования 

сельское поселение Снежное 

на 2023-2025 годы 

2023-2025 Администрация 

сельского поселения               

Снежное  

2 Обеспечение первичных мер 

пожарной безопасности на 

территории сельского          

поселения Снежное на  

2023-2025 годы 

2023-2025 Администрация 

сельского поселения               

Снежное 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


